Edição nº 142/2025 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025 
Dispensa de licitação para a aquisição de Materiais Entomológicos, oriundos do Programa 
Qualifica Vigilância em Saúde, no valor de R$ 2.948,12 (dois mil, novecentos e quarenta e oito 
reais e doze centavos). Fornecedor: EXXITUS COMERCIO ATACADISTA, VAREJISTA E 
PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.380.856/0001-09, nos termos do 
Inciso II do art. 75 da Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021. Em 21 agosto de 2025.